
/' . 

ZÁMEK DĚČ ÍN - 
SMLOUVA O DÍLO 

ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1 
IČ 00078867, DIČ CZ00078867 
zaps. u obchodního rej stříku vedeném u KI. soudu Ústí n.L. oddílu Pr, vložce 731 
zast. Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
(dále jen objednavatel) 

a 

Paní 
Mgr. Blanka Křenková Geislerová _ 
IC 08669520 
Není plátce DPH 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají tuto 

l 
l SMLOUVU O DÍLO na zhotovení projektu a koordinaci realizace únikové hry 

podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zhotovení projektu únikové hry (dále jen ,,dílo") V prostorách 
zámku Děčín. Objednavatel má prostor zámeckého areálu svěřený do výpůjčky na 
základě smlouvy O výpůjčce mezi Statutárním městem Děčín a Zámek Děčín, 
příspěvková organizace ze dne 6. 10. 2009. 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: pro ekt úniková hra (popis díla viz příloha č. 1 , která je 
nedílnou součástí této smlouvy a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu, která je sjednána V čl. III této Smlouvy. 

3. Zhotovitel se- zavazuje dodat objednavateli spolu S projektem podrobný seznam 
materiálového vybavení hry tak, aby byla zajištěna její funkce a návaznost plnění úkolů 
dle projektové dokumentace. 

4. Objednatel i zhotovitel mají právo kontroly díla V každé fázi jeho provádění. 

II.Teı"mín zhotovení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje do: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace I Dlouhá jízda 12541 405 02 Děčín 1 
IČ 00078867 zapsaná vobch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ustí n. L. V oddílu Pr. vložce číslo 731 

Tel/fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

ł E"maÍI: info@zamekdecirı.cz 
wwwzamekde‹:in.cz 

IČ: 00078867 
DIČ: -cz00078867 
Č. L i - _  



ı 
I 

ZÁMEK DĚČ ÍN _ 
31 .7.2020 předložit zpracovaný projekt S přesným soupisem materiálového vybavení a 
popisem hry včetně řešení rébusů 
30.9.2020 V rozsahu 20 hodin koordinovat instalaci herních prvků a uvézt hru do provozu 
10.10.2020 V rozsahu 10 hodin provézt instruktáž a zaškolit obsluhu hry 

III. Cena díla a způsob úhrady 

1. Za odvedenou práci obdrží zhotovitel od objednavatele dohodnutou částku celkem 
94 000,-Kč. Úhrada bude provedena V následujících splátkách po obdržení faktur: 
25 000 Kč při předložení a schválení zpracovaného projektu, nejpozději do 3 l .7.2020 
50 000 Kč po dokončení instalace herních prvků objednavatelem a kontrole funkčnosti 
hry, nejpozději do 30.09.2020 
19 000 Kč po zaškolení obsluhy a předání díla na základě předávacího protokolu, 
nejpozději do 10.10.2020 

Platba proběhne na základě dílčích faktur (vždy po ukončení a odsouhlasení jednotlivých 
dílčích prací specifikovaných výše, faktury vystavené na objednavatele 

IV. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje na odvedenou práci na pro ektu a funkčnost h y  záruku V délce 24 
měsíců ode dne podepsání zápisu O převzetí díla objednavatelem. 

Zhøtovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li V době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

V. Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno V termínu uvedeným V čl. II této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

VI. Práva a závazky obou stran 

Veškeré materiálové vybavení hry nese na svůj náklad obj ednavatel a hem prvky bude 
objednavatel instalovat dle pro ektové dokumentace na vlastní náklady S potřebným dohledem 
zhotovitele. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace Díouhájízda í2S4l 405 02 Děčín 
IČ 00078867 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
V Ústín. L V oddílu Pr. vložce číslo 731 

Teł./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

ı E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecin.cz 

IČ: 00078867 
DIČ: *ĹZ000/886./ 
Č. ú . _  



nf' 
I 

,ı' 

ZÁMEK DĚČ ÍN 
Ú 

Úniková hra bude propagována na webových stránkách objednavatele www.zamekdecin.cz 
S odkazem na stránky zhotovitele www.real-escape-liberec.com, na propagačních materiálech 
bude uvedeno logo Resl escape adventure ( logo dodá zhotovitel) min 5 let od uvedení do 
provozu. 
Obsah hry vč. projektu je majetkem objednavatele po předání díla a uhrazení celkové částky. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

ì 

V Děčíně dne 15.07.2020 V Děčíně dne 15.07.2020 

Mgr. Blanka Křenková Geislerová 

email 
1 
Pı*  . . . . . . . . . . . . . . 

I Ér. Blanka„KŤenková Geislerová 
Zhotovitel 

I 
I w 

ZÁMEK DECIN 
příspěvková organiza ̀  

Dlouhá jízda 1254, 405 02 
IČO: 78867, tel./fax: 412 E -  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Mirøslava Poskočilová 
objednavatel 

1 
Q 

\ 
" \  

\ 

Zámek Děčín, příspěvková organizace] Dlouhá jízda ı254l 405 02 Děčín 1 
IC 00078867 zapsaná V obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
V Ústí n. L. v oddílu Pr. vložce Číslo 731 

Tel./fax: 412 518905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

1 E-mail: ínfo@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecin.cz 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: _ 




